COMUNE DI PARTANNA s ol
PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI D

Partita LV.A. .00239820814 g Foor';
Tel. 0924-923904 — fax n. 0924-923998 Ufficio del &‘EH?E%‘"
ffﬂs IE F‘l'ormtr_".

Oggetto: Awviso di sorteggio atti da sottoporre al controllo successivo: Periodo 2° e 3 ° Trimestre
2014.

IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE

Visto il regolamento comunale sui controlli interni, approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 7 del 31.1.2013;

Visto il decreto legge n. 174 del 20 ottobre 2012, convertito in legge n. 213 del 7 dicembre 2012;

AVVISA

Che il giorno 13 ottobre 2014, alle ore 8,30 presso I'Ufficio del Segretario Generale, si procedera al
sorteggio degli atti da sottoporre al controllo successivo.

DISPONE

La comunicazione del presente avviso al sig. Sindaco, al Presidente del Consiglio Comunale, al
Presidente dell'Organo Indipendente di Valutazione e ai titolari di Posizione Organizzativa.

Partanna 08.10.2014

LE REGG.
ia




